
PCR19ETRpo31323019    

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 

 

ODBOR SPRÁVY MAJETKU 

ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 
  

 

KRPK-84774-4/ČJ-2023-1900MZ               Počet listů: 2 
                List č. 1 
 

 

ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY: 
KOLEKCE KALENDÁŘŮ ROK 2024 S POTISKEM (MOTIV, LOGA, TEXTY) 

PRO KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 

 

 

 

31. říjen 2023 
 
 
NÁKUP POŽADUJEME S NÁHRADNÍM PLNĚNÍM (viz „zvláštní dokumenty k zakázce“). 
 
 
Kontaktní osoby – při realizaci soutěže: 
Odbor veřejných zakázek   
      
 
Dodací lhůta 
Požadujeme termín dodání i s fakturací 30 dnů od zveřejnění kupní smlouvy 
 
Odpovědnost za vady 

o Dodavatel bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a vady ne 
zjevné při přejímce bude kupující reklamovat až po rozbalení. 
 

o Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 12 měsíců od data dodání. 
 
Požadavky na záruční a pozáruční servis, reklamace 

o Místo předání do reklamace bude na adrese místa dodání nebo na adrese pro zaslání 
faktury na náklady a v administraci dodavatele. 

 
Obchodní podmínky pro tento nákup 
 

 Požadujeme dodat nové, nepoužité, nerozbalené a ne-předváděcí zboží. 
 

 Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných 
předpisů upravujících tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a 
podobně). 
 

 Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který je 
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku. 
 

 Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží 
v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě. 
 

  



           PCR19ETRPO31323019    
KRPK-84774-4/ČJ-2023-1900MZ               Počet listů: 2 
                List č. 2 
 

 

 
Zvláštní dokumenty k zakázce 
 

Uchazeč o zakázku v podání nabídky doloží, že je oprávněn poskytovat třetím osobám 
náhradní plnění v souladu s platnou legislativou a zaváže se, že vystavená faktura bude 
splňovat podmínky pro uznání (započtení) hodnoty tohoto nákupu bez DPH do NP za rok 2022. 
(Objem fakturace bez DPH bude poskytnutý ve smyslu § 81 zákona o zaměstnanosti č. 
435/2004 Sb., v platném znění). 
 
Kompletnost dodávky 
Rozdělení zakázky – NE. Požadujeme dodat celé množství v jednom termínu. 
Při dodání požadujeme předat položkový dodací list. 
 
Kontaktní osoby pro dopravce nebo dodavatele - pro dodání materiálu: 

 
Adresa a data pro zaslání faktury: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Závodní 386 / 100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 

ISDS:  upshp5u 
 
Adresa pro zaslání další různé dokumentace k nákupu 
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 
 
 
Místo dodání  
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetku – MTZ 
Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 
GPS: 
50.1698967N, 12.6440586E 
 
 
Doba dodání 
Pracovní dny, v pracovní době 7:30 – 14:00. Ohlášení termínu dodání předem- požadujeme 
alespoň 2 dny předem a v den dodání s upřesněním času dodání (Obvyklé u veřejných 
přepravců). 
 
 
Technické možnosti převzetí 
Paletový vozík NE, Rampa NE, Vysokozdvižný vozík NE 
 
 
Palety 
Neprovozujeme paletové hospodářství a zejména EURO-palety nejme schopni ihned vrátit při 
dodávce. Po uvolnění EURO-palet si je po předchozí domluvě s námi odveze DODAVATEL v 
dohodnutém termínu na své náklady z  místa Cheb, Dolní Rychnov nebo Karlovy Vary. 


